Αν.Μακεδονίας και Θράκης του έργου «βελτίωση κεντρικής οδού διασύνδεσης του Τ.Δ.Πετρούσας με το 

περιφερειακό εθνικό δίκτυο». Ο ορισμός ισχύει και σε κάθε μετ’αναβολή δικάσιμο 

Β.-Η αμοιβή της δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των τριακοσίων τριάντα δύο (332,00 € ) πλέον ΦΠΑ. 

σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 00/6111 με τίτλο  «αμοιβές 

νομικών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους»  του σκέλους των εξόδων  του προϋπολογισμού του 

Δήμου οικον. έτους 2022